
Uchwała Nr XXXVIII/218 /10    
Rady Gminy Waganiec 

z dnia 28 wrze śnia   2010 r. 
 

zmieniaj ąca uchwał ę Nr XXXII/180/09 w sprawie uchwalenia bud żetu gminy Waganiec 
na rok 2010 

 
               Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn . zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  
Rada Gminy uchwala, co następuje:  
 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/180/09 z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Waganiec na rok 2010 zmienionej uchwałą Rady Gminy z dnia 05 marca 
2010 r. (Nr XXXIII/189/10), z dnia 31 marca 2010 r. (Nr XXXIV/195/10), z dnia 28 maja    
2010 r. (Nr XXXV/207/10),  z dnia 23 lipca 2010 r. (Nr XXXVII/212/10) oraz zarządzeniem 
Wójta Gminy z dnia 18 czerwca 2010 r.  (Nr 33/10) i z dnia 30 czerwca 2010 r. (Nr 34/10) -   
wprowadza się następujące zmiany: 
1. zmienia się kwotę dochodów z kwoty 29.910.155 zł na 29.988.554 zł, zgodnie                   
z załącznikiem Nr 1, 

z tego : - dochody bieżące z kwoty 28.875.423  zł na  29.004.622 zł,                              
             - dochody majątkowe z kwoty 1.034.732 zł na 983.932 zł,  

2. zmienia się kwotę wydatków z kwoty 31.985.967 zł na  31.926.066 zł, zgodnie                   
z załącznikiem Nr 2, 
1) w wydatkach określonych powyżej ulegają zmianie: 
a) wydatki bieżące z kwoty 26.901.781 zł na 27.028.636 zł, 
     z tego: -  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń z kwoty 5.664.372 zł  na  5.663.236 zł  
                  - wydatki na obsługę długu z kwoty 19.000 zł na  69.000 zł  
 
 b) wydatki majątkowe z kwoty 5.084.186 zł na 4.897.430 zł 
     z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty 5.084.186 zł na  4.897.430 zł 
 
 § 2.1. Dokonuje się zmian w zakresie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 
na lata 2010 – 2012 zgodnie z załącznikiem Nr 3 i na zadania inwestycyjne w 2010 roku 
zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

  2. Dokonuje się zmian w zakresie wydatków przeznaczonych na finansowanie 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w przepisach ustawy Prawo 
ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 5.  
 

§ 3.1.  Ulega zmianie deficyt budżetu z kwoty 2.075.812 zł do kwoty 1.937.512 zł, 
zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z tytułu: 

a) zaciąganych pożyczek w kwocie  1.750.000 zł, 
b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy     

w kwocie 187.512 zł. 
2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 2.517.512 zł i łączną kwotę 

planowanych rozchodów 580.000 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 6 i 6a. 
 

§ 4. Ustalony w § 11 pkt. b uchwały Nr XXXII/180/09 limit zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek  zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu ulega 
zmianie  z kwoty 1.888.300 zł do kwoty 1.750.000 zł.  
 
 



§ 5. Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat zobowiązań gminy na koniec 
2010 roku i lata następne, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 
               

§ 6.   Ulegają  zmianie dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie                       
z załącznikiem Nr 8 i 8a.  
 

             
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 


